

هرمزگان

تبدیل ۷۲ هزار هکتار سند کاداستری در استان هرمزگان

رئیس اداره ممیزی و حسنگاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری از تبدیل ۷۲ هزار هکتار از اسناد کاداستری در استان هرمزگان در ۳ ماه اول سال ۹۷ خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان، کاظم حسن‌زاده گفت: با توجه به حجم عملیات مصوب و در راستای تحقق طرح حامی و دستورالعمل تهیه نقشه‌های منابع طبیعی با استانداردهای کاداستری، این اداره کل در این راستا نسبت به تبدیل و تثبیت مالکیت در شهرستان‌های بندرعباس، بندر خمیسر و بندر لنگه اقدام کرده است. وی افزود: در حال حاضر حدود ۵۰ پلاک به مساحت یک میلیون هکتار جهت صدور سند کاداستری اقدام از طریق اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان‌های تابعه در حال پیگیری است. حسن‌زاده افزود: امیدواریم بتوانیم با تعامل خوبی که با ادارات محترم ثبت اسناد و املاک شهرستان‌ها در جریان است، شاهد تسریع در صدور و تبدیل اسناد تکبرگی باشیم.

خوزستان

انصایات جدید در شهرداری اهواز

طی احکامی جداگانه از سوی کتابفای شهردار اهواز، آقایان فضل احمدی‌نیا و آیت میرسالاری به ترتیب به عنوان رئیس سازمان پایانه‌ها و مدیر کل بازرسی و شکایات شهرداری اهواز منصوب شدند. در حکم این مدیران آمده است: نظر به تعهد و تجربیات جنابعالی و به موجب این ابلاغ شما را به عنوان رئیس سازمان پایانه‌های شهرداری اهواز و مدیر کل بازرسی و شکایات شهرداری اهواز منصوب می‌نمایم، امید است با اتکال به درگاه خداوند متعال و استفاده بهینه از کلیه امکانات در جهت ارائه خدمات به مردم شریف اهواز موفق و موید باشید. گفتنی است، فضل احمدی‌نیا پیش از این مدیریت بازرسی و شکایات و مدیریت روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری اهواز را در کارنامه خود داشته و آیت میرسالاری معاون ترافیک منطقه ۳ به مدت ۴ سال معاون طرح و توسعه و مطالعات سازمان نوسازی و بهسازی، معاون فنی و عمرانی سازمان پارک‌ها، مسؤول سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های اقتصادی منطقه ۳ و دبیر کمیته اجرایی شهرداری اهواز بود.

وعده‌های ۲۰ ساله مسوولان هم نتوانسته صنعت این منطقه را نجات دهد

۸۰ درصد صنایع دلفان در «تعطیلی مطلق»



انجام نشده است. فرماندار دلفان عنوان کرد: چند مرحله نیز در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان این مشکلات مطرح شد که بانک‌هایی که این واحدها را در تملک دارند تعیین تکلیف کنند. وی با اشاره به بحث واگذاری این واحدها به سرمایه‌گذاران جدید بیان کرد: برخی از سرمایه‌گذاران بومی و غیربومی آمادگی خود را برای تملک این واحدها و فعالیت در آنها اعلام کرده‌اند اما متأسفانه مراحل اداری سیستم بانکی پیچیده و زمانبر است و تاکنون فعالیت در این زمینه انجام نشده و هنوز این واحدها تعیین تکلیف نشده‌اند. طولانی گفت: سرمایه‌گذار اولیه برخی دیگر از واحدها نیز بدهی به بانک‌ها دارند که بحث حقوقی آنها مطرح است؛ بدین گونه که بانک‌ها به مراجع قضایی برای وصول مطالبات معوقه خود شکایت کرده‌اند و پرونده آنها نیز هنوز مفتوح بوده و تعیین تکلیف نشده‌است.

صاحبان واحدهای تولیدی این شهرستان، اظهار داشت: این اشخاص به خاطر اینکه از تسهیلات این واحدها بهره‌مند شوند با سرپا کردن دستگاه‌های دست دوم در این واحدها تسهیلات را دریافت کرده و بعضی از این واحدها راهاندازی شده و بعضی که راهاندازی نشده‌اند، صاحبان آنها پس از دریافت این تسهیلات شهرک را ترک کرده‌اند. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر حدود ۵ واحد صنعتی از مجموع ۲۵ واحد صنعتی موجود در ناحیه صنعتی علی میرزایی فعال است، عنوان کرد: باقی واحدهای صنعتی موجود در آن نیمه‌فعال یا تعطیل هستند که علت آن نیز در تملیک بانک بودن این واحدهاست. جعفر طولانی، فرماندار دلفان نیز در این باره اظهار داشت: از مجموع ۲۵ واحد این ناحیه حدود ۶ واحد فعال و مابقی در تملیک بانک‌ها هستند. چند سالی به دنبال تعیین تکلیف این واحدها توسط بانک‌ها بوده‌ایم اما متأسفانه این امر هنوز از جانب بانک‌ها

محروم کشور و محروم‌ترین شهرستان استان لرستان بوده و بنا به گفته کارشناسان میزان بیکاری در این شهرستان بالای ۴۰ درصد است و قطعا فعالیت این ناحیه صنعتی می‌تواند نقش مهمی در کاهش نرخ بیکاری شهرستان و افزایش سطح تولید و اشتغال آن ایفا کند. شهرستان دلفان در بسیاری از شاخص‌های اجتماعی آمارهای مناسبی ندارد، آمار بالای بیکاری بویژه آمار بالای بیکاری کارگران ساختمانی در فصول پاییز و زمستان و سطح پایین درآمد، زندگی خانوادها را با مشکل مواجه کرده است. سرانه درآمدی شهروندان دلفانی نسبت به دیگر مناطق لرستان پایین‌تر است به طوری که از جمعیت حدوداً ۱۵۰ هزار نفری این شهرستان تقریباً ۲۳ هزار نفر تحت پوشش نهادهای حمایتی، کمیته امداد و بهزیستی هستند. نیکزاد رستمی، رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت دلفان در تغییر نشود. شهرستان دلفان یکی از ۵ منطقه

رئیس سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور در نامه‌ای از دکتر محمد بیگدلی، مدیرعامل بانک ملت قدرانی کرد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، دکتر جهانگیر در این نامه با آرزوی قبولی طاعات و عبادات مدیران و کارکنان بانک ملت، از مدیرعامل این بانک به دلیل اهدای کمک ۵ میلیارد ریالی به

قدرانی رئیس سازمان زندان‌ها از مدیرعامل بانک ملت

پویش آزادسازی زندانیان در ماه مبارک رمضان، تجلیل کرد. وی در این نامه تأکید کرد این اقدام ارزشمند بانک ملت نزد خداوند متعال، دارای اجر والایی خواهد بود. بر اساس این گزارش، چک کمک

بازی واشنگتن با آتش

روند پیشروی‌های میدانی ادامه خواهد داشت و پاکسازی مابقی مناطق آلوده هم در دستور کار قرار می‌گیرد. اما اگر بخواهیم رویدادها و تحولات سوریه را بسیار کلی‌تر تحلیل کنیم، باید به رخدادهای شمال و غرب این کشور که با محوریت آمریکا و ترکیه در حال وقوع است نگاهی بیندازیم. وزیر خارجه ترکیه اخیراً گفته است ۱۱۹ نقطه در عراق مورد نظر آنکاراست و به نوعی تهدید علنی علیه این کشور کرده است که مناطقی مانند کوهستان قندیل و بعشیق در شمال عراق از جمله آن

در پرونده سوریه بازمی‌گردد، به گونه‌ای که روسیه همچنان در مقام مشاوره و عمل‌کننده، مکمل ارتش سوریه در عملیات جنوب سوریه و سایر موضوعات خواهد بود و حتی در آن مشارکت خواهد داشت، چرا که مسکو معتقد است مدت زمان مذاکره تمام شده و در حالت فعلی باید مجدداً وارد فاز نظامی شد. این در حالی است که سوریه معتقد است دور جدید پاکسازی‌ها باید شروع شود و اگر در این بین مذاکرات شروع شد وارد فاز گفت‌وگو خواهیم شد و اگر خلاف این امر پدیدار شد،

در پرونده سوریه بازمی‌گردد، به گونه‌ای که روسیه همچنان در مقام مشاوره و عمل‌کننده، مکمل ارتش سوریه در عملیات جنوب سوریه و سایر موضوعات خواهد بود و حتی در آن مشارکت خواهد داشت، چرا که مسکو معتقد است مدت زمان مذاکره تمام شده و در حالت فعلی باید مجدداً وارد فاز نظامی شد. این در حالی است که سوریه معتقد است دور جدید پاکسازی‌ها باید شروع شود و اگر در این بین مذاکرات شروع شد وارد فاز گفت‌وگو خواهیم شد و اگر خلاف این امر پدیدار شد،

نگاه‌میهنان

ادامه از صفحه اول
... برای به سرانجام رسیدن مذاکره و به هم خوردن معادلات در محور سیاسی باعث شده فقط گزینه پیشروی نظامی مورد نظر قرار بگیرد و پاکسازی مناطق آلوده و ویروس تکفیر به عنوان قوی‌ترین گزینه در فهرست باشد. این در حالی است که هیچ درگیری نظامی میان روسیه با اسرائیل و ایالات متحده اتفاق نخواهد افتاد و مسکو نقش کانال ارتباطی را بازی خواهد کرد که بخشی از این ارتباط‌ها به نقش مشورتی مسکو

بانک

برگزاری قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه بانک اقتصادنوین



ششمین دوره قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه بانک اقتصادنوین برگزار می‌شود. همزمان با هفدهمین سالگرد تاسیس بانک اقتصادنوین به عنوان نخستین بانک خصوصی جمهوری اسلامی ایران و با هدف ترویج سنت پسندیده قرض‌الحسنه، این بانک ششمین دوره قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز را برگزار می‌کند. این بانک در این دوره ۱۷ سکه تمام بهار آزادی به یک نفر، ۱۷ سکه نیم‌بهار آزادی به دو نفر، ۱۷ سکه ربع‌بهار آزادی به ۳ نفر، یک ربع‌سکه بهار آزادی به یک هزار و ۱۱۷ نفر و میلیاردیاریال جوایز نقدی دیگر به سپرده‌گذاران نیک‌اندیش این دوره اعطا می‌کند. بر این اساس امتیازدهی به موجودی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز این بانک از ابتدای خردادماه ۹۷ آغاز شده است و تا پایان شهریورماه سال جاری ادامه خواهد داشت. حداقل موجودی شرکت در قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک اقتصادنوین ۵۰۰ هزار ریال است که این بانک به ازای هر ۵۰۰ هزار ریال در هر روز، یک امتیاز برای صاحب حساب منظور می‌کند.

روزنه

درس یوزها به زوج عادل - ظریف!

ادامه از صفحه اول
در جهانی که بر مبنای رقابت بنا شده، کرنش مقابل حریف، تنها تحقیر و نابود کردن دستاوردهای ملی را رقم خواهد زد. از این واقعیت البته نمی‌توان گذشت که مقاله اخیر جناب ظریف در پاسخ به ۱۲ شرط آمریکا نشان می‌دهد او هم تصمیم گرفته این بار با تیم‌های همصدا باشند، نه با فردوسی‌پور! چه خوب است اگر جناب‌شان این را هم بدانند که عزت پاسپورت ایرانی، به قدرت ملی‌مان وابسته است، نه قدم زدن با کدخد! چنانکه عادل باید بداند رستگاری تیم ما به ساق بچه‌ها وابسته است، نه به سوت داور!

معادلاتی که در کل سوریه با بخش‌هایی مانند شرق، جنوب، شمال یا شمال‌غرب این کشور در حال شکل گرفتن است، نشان می‌دهد پیچیدگی این وضعیت دقیقاً مشخص نمی‌کند تا چه زمانی این روند مبهم وجود دارد اما آنچه مشخص خواهد بود، عزم دولت و ارتش سوریه در مناطق جنوبی این کشور برای پاکسازی است و به نظریم در روزهای آینده دامنه کارشکنی‌های میدانی توسط اسرائیل و ایالات متحده به اشکال گوناگون گسترش می‌یابد. *تحلیلگر مسائل استراتژیک

ایا ایالات متحده و ترکیه می‌توانند کمک حال آنها باشند یا خیر؟ این در حالی است که انتخابات ترکیه و خروجی این موضوع بسیار مهم است. در این دوره از انتخابات اگر اردوغان پیروز شود باز هم مشکلاتی بر سر راهش خواهد بود که مباحث سیاست خارجی و دامنه سناریوهای آنکارا در منطقه یکی از این مشکلات است، چرا که بسیاری از طیف‌ها و حتی همسنگران وی در حزب عدالت و توسعه مخالف گسترش ماجراجویی‌های آنکارا در عراق و سوریه تا به این حد هستند. لذا مجموع

نقاط است. در اینجا بسیار مهم است که میان بغداد، تهران و دمشق در بسیاری از موضوعات اتفاق نظر به‌وجود آید، چرا که اگر این مواضع و روند تبادل تصمیمات و مواضع به صورت بومی میان این ۳ کشور رد و بدل شود - یا حداقل آن را تقویت کنند - می‌توانند مقابل بسیاری از مشکلات بویژه نفوذ آمریکا و ترکیه در سوریه و عراق بایستند اما متأسفانه در عراق، همچنان دولت پرقدرد وجود ندارد و همه سرگرم درگیری‌های جناحی - قبیله‌ای خود هستند. آنها باید به این باور برسند که

بستکی

و ما تقدموا لانفسکم من خیر تجدوه عندالله (سوره مزمل)

موسسه خیریه امام رضا(ع) دارای مجوز شماره ۱۴۸۲ - ۱ - ۵۴ و عضو رسمی مجمع موسسات خیریه استان تهران، با داشتن حدود ۱۶ سال سابقه خدمتگزاری، تعداد زیادی از افراد نیازمند و مستحق را تحت پوشش خود داشته و برای تأمین هزینه‌های آموزشی ایام و خرید جهیزیه نو عروسان خود و نیز توانمندی و خودکفایی مددجویان و پرداخت هزینه‌های درمانی افراد تحت پوشش و مساعدت به «در راه ماندگان»، نیازمند توجه و کمک افراد خیراندیش و خیر می‌باشد که امید است نیکوکاران عزیز، با همت بالا و کمک‌های نقدی خود، این موسسه را در ادامه کمک‌رسانی به افراد مستحق و ریشه‌کن کردن فقر و تنگدستی مدد نمایند.

ضمناً این موسسه آماده دریافت فطریه (عام و سادات) و کفاره روزه (غیرعمد) شهروندان عزیز می‌باشد.

شماره حساب: ۱ - ۱۲۹۷۰۶۵۰ - ۸۰۰۰ - ۲۵۷

شماره کارت: ۸۷۶۶ - ۰۰۰۲ - ۲۹۷۰ - ۵۰۲۲

نزد بانک پاسادارگاد، شعبه میدان آزادی به نام موسسه خیریه امام رضا(ع)

تمامی واریزی‌ها صدقه محسوب خواهد شد و چنانچه قصد و نیت دیگری (فطریه، کفاره و ...) بوده باشد، لطفاً با موسسه تماس و مسوولان خیریه را مطلع نمایید.

تلفن ثابت: ۶۶۰۴۹۹۴۵

تلفن همراه: ۰۹۳۵۱۷۲۶۶۸۵

والنواب کله عندالله

موسسه خیریه امام رضا(ع)